平成 29年 9 月 26日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 中住 慎一

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 089－989－5917

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

(訂正)「当社治療器 AMTC300B のウクライナでの医療機器認可取得のお知らせ」

の一部訂正について

本日 17 時 00分に公表いたしました「当社治療器 AMTC300Bのウクライナでの医療機器認可取

得のお知らせ」につきまして、一部日付の誤りがございましたので、お知らせいたします。訂正

前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

平成 29 年 8 月 29 日付で、「ウクライナでの臨床評価終了のお知らせ」を公表いたしましたが、

このたび平成 29 年 9 月 18 日に UKRMEDCERT（ウクライナの医療認証機関）より医療機器

として認可され、認可証を取得致しましたのでご報告させて頂きます。

（訂正後）

平成 29 年 8 月 28 日付で、「ウクライナでの臨床評価終了のお知らせ」を公表いたしましたが、

このたび平成 29 年 9 月 18 日に UKRMEDCERT（ウクライナの医療認証機関）より医療機器

として認可され、認可証を取得致しましたのでご報告させて頂きます。

以上